
 

IRG.271.26.2024         Maniowy, 06.12.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Czorsztyn na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2024 r. poz.1320) przedstawia informację 

z otwarcia ofert w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2024 r. poz.1320) na zadanie pn. : 

 

„Dostawa opału – pellet drzewny” 

Zestawienie złożonych ofert: 

Część I – BIG-BAG 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 1 TONA 

PELLETU  
TERMIN REALIZACJI 

DS. Logistic Dominik Stasik,  

ul. Wierch Olczański 72,  

34-530 Bukowina Tatrzańska 

1 045,50 zł 3 dni  

Węglo-Pelet Sp. z o.o.,  

ul. Krakowska 28, 33-350 

Piwniczna Zdrój 

 

996,30 zł 
3 dni  

F.H.U. Łukasz Stanek 

(Stanekpellet), ul. Zielona 3, 

34-442 Łapsze Wyżne 

 

1 168,50 zł 

 

3 dni  

Zakład Stolarsko-Tapicerski 

Stanisław Kuzio, Majdan 

Sieniawski 269, 37-534 

Adamówka 

 

1 033,20  zł 

 

3-5 dni  



Tartak „Olczyk” Sp. z o.o. 

Świdno 1, 29-105 Krasocin  

 

 1 150,05 zł 

 

3 dni  

„ Węglopasz” Sp. z o.o.,  

ul. Piątkowska 149/6,  

60-648 Poznań 

 

1 214,01 zł 

 

3 dni  

Część II – pellet w autocysternie z wdmuchem 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 1 TONA 

PELLETU  
TERMIN REALIZACJI 

Węglo-Pelet Sp. z o.o.,  

ul. Krakowska 28, 33-350 

Piwniczna Zdrój 

 

1 119,30 zł 
3 dni  

Tartak „Olczyk” Sp. z o.o. 

Świdno 1, 29-105 Krasocin  

 

1 461,94 zł 

 

3 dni  

 

Część III – pellet workowany op. 15 kg na paletach 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 1 TONA 

PELLETU  
TERMIN REALIZACJI 

DS. Logistic Dominik Stasik,  

ul. Wierch Olczański 72,  

34-530 Bukowina Tatrzańska 

1 095,00 zł 3 dni  

Węglo-Pelet Sp. z o.o.,  

ul. Krakowska 28, 33-350 

Piwniczna Zdrój 

 

1 045,50 zł 
3 dni  

F.H.U. Łukasz Stanek 

(Stanekpellet), ul. Zielona 3, 

34-442 Łapsze Wyżne 

 

1 168,50 zł 

 

3 dni  



Zakład Stolarsko-Tapicerski 

Stanisław Kuzio, Majdan 

Sieniawski 269, 37-534 

Adamówka 

 

1 033,20  zł 

 

3-5 dni  

Tartak „Olczyk” Sp. z o.o. 

Świdno 1, 29-105 Krasocin  

 

 1 642,05 zł 

 

3 dni  

„ Węglopasz” Sp. z o.o.,  

ul. Piątkowska 149/6,  

60-648 Poznań 

 

1 325,94 zł 

 

3 dni  

         

 

 

         

         Z up. Wójta 

          (-) Grzegorz Szerszeń 

          Zastępca Wójta Gminy 

                    Czorsztyn 

         


